[bookmark: _GoBack]第２０ー２号様式（第１４の１の(２)関係）
みえジビエの食べられるお店または施設及び事業者実績報告書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて

登録番号：みえジビエ第　 - 　号
（法人、団体については、主たる事務所の所在地）
住　　所：
（法人、団体については、名称及び代表者職氏名）
氏　　名：

みえジビエフードシステム登録制度実施要領第14に基づき、　　　年度（４月から翌年３月）の実績を下記のとおり報告します。

記

１　みえジビエシカ肉使用実績（kg）　　 （仕入先名：　　　　　　　　　　　）
	部位
	ネック
	カタ
	ロース
	バラ
	モモ
	スネ
	アキレス
	その他

	計

２　みえジビエ加工品別使用実績（個数） （仕入先名：　　　　　　　　　　　）

	商　品　名

	①
	②
	③
	④

	計

（規格Ａ４版）
1